PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВАРМАНКАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
августан  19-мĕшĕ  2022 с     № 10-5
             Варманкас ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 19 » августа 2022 г.  № 10-5
д.Вурманкасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.03.2018 года №03-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики р е ш и л о:

    1. Внести в  решение собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.03.2018 г. № 03-1 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» (далее - решение) следующие изменения:
1)  в статье 13 пункт 4 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

« 6) из земельного участка, предоставленного для строительства индивидуальных жилых домов с привлечением средств участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве  многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.
Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

                    И.В.Афанасьев